

**Protokół Nr 35/12**  
**z posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrawiskowej**  
**Rady Miasta Krakowa**  
**odbytego w dniu 10 października 2012 roku**  
**w sali Kupieckiej UMK**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jerzy Friediger – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 9.15 otworzył posiedzenie.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014 - według druku nr 955.
2. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
3. Oświadczenia, komunikaty.

**Ad. 1.**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014 - według druku nr 955.**

Jan Żądło – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014 - według druku nr 955.

Do powyższego projektu uchwały członkowie Komisji nie zgłosili żadnych zastrzeżeń.

W obecności 9 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 9głosów, (jednogłośnie), Komisja **p o z y t y w n i e zaopiniowała** projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014 - według druku nr 955.

**– Opinia Nr 39/2012.**

**Ad 2**

**Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.**

Anna Prokop-Staszecka podziękowała Członkom Komisji za udział w obchodach jubileuszowych 95-lecia istnienia Szpitala Jana Pawła II, które odbyły się 6 października 2012r.

Jerzy Friediger odczytał pismo OZZPiP Zakładowa Organizacja Związkowa przy ZOL w Krakowie. Członkowie Komisji uznali, że nie będą odnosić się do jego treści, ponieważ do oceny Pracy Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia i składanych przez Niego informacji na

posiedzeniach Komisji jest władna Komisja Rady Miasta Krakowa, a nie organizacja związkowa.

Następnie Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji zaplanowane na dzień 25 października br. odbędzie się w Krakowskim Pogotowiu Ratunkowym przy ul. Łazarza..

**Ad 3.**

**Oświadczenia i komunikaty**

Nie zgłoszono żadnych uwag.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący o godzinie 9.35 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Jerzy Friediger**

*Protokołowała:*  
*K. Sitek*